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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
27.06.2015 - 18:08 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:23.78 Dijana KVESIĆ BOSA Atlanta (USA) 1996
Nezvanični BiH MK/MP 2:44.46 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:30.55 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 2:26.40 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 2:26.40 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2015

Limit za MJ/K Ž MJ/K: 3:18.12  /  Limit za J/O Ž J/O: 3:05.32  /  Limit za S/A Ž 17 +: 2:56.03
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:23.36 648
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja, *** Nezvanični rekord BiH ***

100m: 1:09.85 1:09.85 200m: 2:23.36 1:13.51

2. Elena TRIVIĆ 02 Olymp, BL 2:38.82 476
100m: 1:18.58 1:18.58 200m: 2:38.82 1:20.24

3. Anastasija TOPIĆ 01 22.april, BL 2:42.62 443
100m: 1:19.58 1:19.58 200m: 2:42.62 1:23.04

4. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:46.02 417
100m: 1:21.19 1:21.19 200m: 2:46.02 1:24.83

5. Ivana MIZDRAK 02 22.april, BL 2:46.79 411
100m: 1:21.85 1:21.85 200m: 2:46.79 1:24.94

6. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:49.78 390
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:49.78 1:26.08

7. Alanis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 2:50.22 387
100m: 1:23.43 1:23.43 200m: 2:50.22 1:26.79

8. Aleksandra SRDIĆ 02 22.april, BL 2:50.26 386
100m: 1:23.23 1:23.23 200m: 2:50.26 1:27.03

9. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 3:00.37 325
100m: 1:26.77 1:26.77 200m: 3:00.37 1:33.60

10. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 3:02.18 315
100m: 1:29.79 1:29.79 200m: 3:02.18 1:32.39

11. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:04.87 302
100m: 1:30.29 1:30.29 200m: 3:04.87 1:34.58

12. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 3:06.76 293
100m: 1:32.21 1:32.21 200m: 3:06.76 1:34.55

13. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 3:10.15 277
100m: 1:34.24 1:34.24 200m: 3:10.15 1:35.91
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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski, 200m Leđno/Back

J/O - 15 i 16 godina

1. Anida MAHINIĆ 00 Orka, MO 2:31.92 544
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

100m: 1:12.33 1:12.33 200m: 2:31.92 1:19.59

2. Narda BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:33.69 525
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:33.69 1:19.26

3. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 2:41.78 450
100m: 1:18.33 1:18.33 200m: 2:41.78 1:23.45

4. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 2:50.90 382
100m: 1:23.17 1:23.17 200m: 2:50.90 1:27.73

5. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 2:54.65 358
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 2:54.65 1:25.94

6. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 3:03.77 307
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 3:03.77 1:36.89

7. Marija KOPANJA 00 Olymp, BL 3:06.24 295
... Limit J/O ...

100m: 1:30.61 1:30.61 200m: 3:06.24 1:35.63

8. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 3:12.56 267
... Limit J/O ...

100m: 1:33.94 1:33.94 200m: 3:12.56 1:38.62

Otvoreno

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:23.36 648
Prvakinja Ljetnog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno, *** Nezvanični rekord BiH ***

100m: 1:09.85 1:09.85 200m: 2:23.36 1:13.51

2. Anida MAHINIĆ 00 Orka, MO 2:31.92 544
100m: 1:12.33 1:12.33 200m: 2:31.92 1:19.59

3. Narda BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:33.69 525
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:33.69 1:19.26

4. Elena TRIVIĆ 02 Olymp, BL 2:38.82 476
100m: 1:18.58 1:18.58 200m: 2:38.82 1:20.24

5. Nikolina KOPANJA 98 22.april, BL 2:39.07 474
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:39.07 1:20.41

6. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 2:41.78 450
100m: 1:18.33 1:18.33 200m: 2:41.78 1:23.45

7. Anastasija TOPIĆ 01 22.april, BL 2:42.62 443
100m: 1:19.58 1:19.58 200m: 2:42.62 1:23.04

8. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:46.02 417
100m: 1:21.19 1:21.19 200m: 2:46.02 1:24.83

9. Ivana MIZDRAK 02 22.april, BL 2:46.79 411
100m: 1:21.85 1:21.85 200m: 2:46.79 1:24.94

10. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 2:49.78 390
100m: 1:23.70 1:23.70 200m: 2:49.78 1:26.08
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Ljetno prvenstvo PS BiH 2015
mlađe juniore, juniore i seniore / kadete, omladince i apsolutno

Organizator: Plivački savez Federacije BiH, Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Sarajevo, 27. i 28.06.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

11. Alanis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 2:50.22 387
100m: 1:23.43 1:23.43 200m: 2:50.22 1:26.79

12. Aleksandra SRDIĆ 02 22.april, BL 2:50.26 386
100m: 1:23.23 1:23.23 200m: 2:50.26 1:27.03

13. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 2:50.90 382
100m: 1:23.17 1:23.17 200m: 2:50.90 1:27.73

14. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 2:54.65 358
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 2:54.65 1:25.94

15. Belma RAHMANOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 2:59.45 330
.-. Limit S/A .-.

100m: 1:27.84 1:27.84 200m: 2:59.45 1:31.61

16. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 3:00.37 325
100m: 1:26.77 1:26.77 200m: 3:00.37 1:33.60

17. Mateja PEHAR 02 Zrinjski, MO 3:02.18 315
100m: 1:29.79 1:29.79 200m: 3:02.18 1:32.39

18. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 3:03.77 307
100m: 1:26.88 1:26.88 200m: 3:03.77 1:36.89

19. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 3:04.87 302
100m: 1:30.29 1:30.29 200m: 3:04.87 1:34.58

20. Marija KOPANJA 00 Olymp, BL 3:06.24 295
... Limit J/O ...

100m: 1:30.61 1:30.61 200m: 3:06.24 1:35.63

21. Petra CVITKOVIĆ 01 Orka, MO 3:06.76 293
100m: 1:32.21 1:32.21 200m: 3:06.76 1:34.55

22. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 3:10.15 277
100m: 1:34.24 1:34.24 200m: 3:10.15 1:35.91

23. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 3:12.56 267
... Limit J/O ...

100m: 1:33.94 1:33.94 200m: 3:12.56 1:38.62
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